

VT-Holding ApS
Grådybet 91, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 30 70 20 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.



Tom Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VT-Holding ApS Grådybet 91 6700 Esbjerg
	Telefon: 75128288
	CVR-nr.: 30 70 20 50
	Stiftet: 26. juni 2007
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Vita Jellesen Tom Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant og dinér transportable samt bortforpagtning af restaurant 'Sydvesten'.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.064.932 kr. mod 3.874.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.898 kr. mod 154.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har bortforpagtet driften af restauranten pr. 1. april 2023 og driften i selskabet er herefter udlejning, bortforpagtning og investering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.064.932	3.874.603
2 Personaleomkostninger	-799.889	-3.227.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.550	-145.200
Andre driftsomkostninger	-164.206	-290.679
Driftsresultat	-24.713	211.665
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.885	-13.373
Resultat før skat	-41.598	198.292
4 Skat af årets resultat	7.700	-44.004
Årets resultat	-33.898	154.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	154.288
Disponeret fra overført resultat	-33.898	0
Disponeret i alt	-33.898	154.288

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	1.205.825	1.138.000
6	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.342	10.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.245.167</u>	<u>1.148.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.245.167</u>	<u>1.148.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	140.600
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>140.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	216.869
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
	Andre tilgodehavender	2.093	204.793
	Periodeafgrænsningsposter	0	45.799
	Tilgodehavender i alt	<u>51.343</u>	<u>467.461</u>
	Likvide beholdninger	<u>219.004</u>	<u>672.891</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>270.347</u>	<u>1.280.952</u>
	Aktiver i alt	<u>1.515.514</u>	<u>2.429.652</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	687.676	721.574
Egenkapital i alt	812.676	846.574
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	217.900	225.600
Hensatte forpligtelser i alt	217.900	225.600
Gældsforpligtelser		
Deposita	150.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	146.150
Selskabsskat	0	56.504
Anden gæld	309.938	1.154.158
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.938	1.357.478
Gældsforpligtelser i alt	484.938	1.357.478
Passiver i alt	1.515.514	2.429.652

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation, omsætningstab	0	112.000
Kompensation, faste omkostninger	0	74.164
	<u>0</u>	<u>186.164</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetalt kompensation, lønninger	128.181	105.494
Tilbagebetalt kompensation, faste omkostninger	17.443	314
	<u>145.624</u>	<u>105.808</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	186.164
Andre driftsomkostninger	-145.624	-105.808
Resultat af særlige poster netto	<u>-145.624</u>	<u>80.356</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	746.975	2.883.104
Pensioner	30.306	256.855
Andre omkostninger til social sikring	8.640	34.113
Personaleomkostninger i øvrigt	13.968	52.987
	<u>799.889</u>	<u>3.227.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>

Noter

	2023	2022
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.885	13.373
	16.885	13.373
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	64.504
Regulering af udskudt skat	-7.700	-20.500
	-7.700	44.004
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.613.249	2.613.249
Tilgang i årets løb	174.875	0
Kostpris ultimo	2.788.124	2.613.249
Af- og nedskrivninger primo	-1.475.249	-1.370.749
Årets af-/nedskrivninger	-107.050	-104.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.582.299	-1.475.249
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.205.825	1.138.000
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	154.298	154.298
Afgang i årets løb	-154.298	0
Kostpris ultimo	0	154.298
Af- og nedskrivninger primo	-154.298	-141.498
Årets af-/nedskrivninger	0	-12.800
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	154.298	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-154.298
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	669.805	669.805
Tilgang i årets løb	47.142	0
Kostpris ultimo	<u>716.947</u>	<u>669.805</u>
Af- og nedskrivninger primo	-659.105	-631.205
Årets af- /nedskrivninger	-18.500	-27.900
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-677.605</u>	<u>-659.105</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.342</u>	<u>10.700</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	721.574	567.286
Årets overførte overskud eller underskud	-33.898	154.288
	<u>687.676</u>	<u>721.574</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.242 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.206 t.kr.		